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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 1502012A

Luogo Ghedi  [Brescia - Lombardia]
Periodo 24-01-2015 - 01-02-2015

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri BRIGATI ALESSANDRO - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Agnelli Francesco

1Burimi Ilir

2
Andreis Stefano

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Agnelli Francesco 5.5 ITA 21.0022.5015.5019.752020 1744 2165 6 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 0 0 1950

2 3 1N Burimi Ilir 5.5 ITA 20.5022.5015.0019.751931 1810 2212 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1965

3 5 1N Andreis Stefano 4.0 ITA 22.0023.5016.5012.501873 1704 1884 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

4 8 2N Domenighini Alessandro4.0 ITA 19.0021.0013.5011.501721 1640 1827 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1974

5 2 1N Dieli Alberto 4.0 ITA 18.5021.0013.0012.001935 1697 1841 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1971

6 18 NC Geroldi Alberto 4.0 ITA 18.5020.5013.0011.00 1482 1769 1698 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1978

7 4 CM Poletti Fausto 3.5 ITA 19.0021.0013.509.50 1928 1711 1807 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1958

8 16 3N Peli Jordan 3.5 ITA 18.5020.5013.009.25 1518 1669 1753 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1998

9 15 3N Ricci Davide 3.5 ITA 14.5016.0010.509.50 1527 1636 1721 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1997

10 13 3N Migliorati Michele 3.0 ITA 16.0018.0012.007.50 1554 1551 1517 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1979

11 17 NC Testa Italo 3.0 ITA 15.5017.0011.506.50 1491 1633 1564 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 1963

12 19 NC Lumachi Gabriele 3.0 ITA 15.0016.5011.006.50 1443 1551 1476 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 2003

13 7 2N Brugaletta Giorgio 3.0 ITA 15.0016.5011.006.25 1737 1532 1644 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1961

14 23 NC Peloni Davide 3.0 ITA 14.0016.0011.008.00 1416 1563 1518 6 1 4 1 3 1 2 0 3 0 2 1 0 0 2005

15 10 1N Conti Ferdinando 3.0 ITA 14.5015.0010.504.00 1679 1574 1640 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

16 21 NC Gagliazzi Nicola 3.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1440 1523 1396 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1997

17 9 2N Rrasa Elvan 2.0 ITA 19.0022.0013.506.50 1718 1666 1573 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1993

18 6 1N Onger Nicola 2.0 ITA 11.5011.506.00 6.00 1801 1642 1836 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1985

19 22 NC Campana Andrea 2.0 ITA 11.5011.507.50 0.50 1437 1508 1312 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 1975

20 12 2N Frugoni Giulio 2.0 ITA 11.0011.007.00 2.50 1573 1525 1595 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1937

21 20 NC Bertocchi Alessandro2.0 ITA 13.5014.0010.002.00 1440 1515 1305 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2001

22 14 3N Avanzini Angelo 1.5 ITA 17.0019.0011.503.75 1529 1603 1488 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1966

23 26 NC Brugaletta Alessandro1.5 ITA 15.5018.0011.504.00 1392 1624 1365 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 2002

24 11 2N Fortuna Armando 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1624 1605 1585 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 3 1972

25 24 NC Urbani Gabriel 1.0 ITA 12.0012.009.00 0.00 1416 1513 811 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2007

26 25 NC Pesci Silvio 0.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.50 1407 1532 1184 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 3 1973
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Agnelli Francesco ITA LOM BS 2020 1744 2165 1950 M 805211 106099

5 1N Andreis Stefano ITA LOM BS 1873 1704 1884 1976 M 2825282 102344

14 3N Avanzini Angelo ITA LOM BS 1529 1603 1488 1966 M 880493 148096

20 NC Bertocchi AlessandroITA LOM BS 1440 1515 1305 2001 M 151479

26 NC Brugaletta AlessandroITA LOM BS 1392 1624 1365 2002 M 2821902 145072

7 2N Brugaletta Giorgio ITA LOM BS 1737 1532 1644 1961 M 810045 131201

3 1N Burimi Ilir ITA LOM BS 1931 1810 2212 1965 M 2810277 106987

22 NC Campana Andrea ITA LOM BS 1437 1508 1312 1975 M 2830677 161673

10 1N Conti Ferdinando ITA LOM BS 1679 1574 1640 1959 M 858145 102062

2 1N Dieli Alberto ITA LOM BS 1935 1697 1841 1971 M 810100 106101

8 2N Domenighini AlessandroITA LOM BS 1721 1640 1827 1974 M 887064 148054

11 2N Fortuna Armando ITA 1624 1605 1585 1972 M 2830685

12 2N Frugoni Giulio ITA LOM BS 1573 1525 1595 1937 M 850535 106930

21 NC Gagliazzi Nicola ITA LOM BS 1440 1523 1396 1997 M

18 NC Geroldi Alberto ITA LOM BS 1482 1769 1698 1978 M 2830693 162910

19 NC Lumachi Gabriele ITA LOM BS 1443 1551 1476 2003 M 2817247 156996

13 3N Migliorati Michele ITA LOM BS 1554 1551 1517 1979 M 2810293 153810

6 1N Onger Nicola ITA LOM BS 1801 1642 1836 1985 M 889458 106105

16 3N Peli Jordan ITA LOM BS 1518 1669 1753 1998 M 886203 147374

23 NC Peloni Davide ITA LOM BS 1416 1563 1518 2005 M 2810315 158554

25 NC Pesci Silvio ITA LOM BS 1407 1532 1184 1973 M 2810323 153811

4 CM Poletti Fausto ITA LOM BS 1928 1711 1807 1958 M 811122 104234

15 3N Ricci Davide ITA LOM BS 1527 1636 1721 1997 M 2807659 147380

9 2N Rrasa Elvan ITA LOM BS 1718 1666 1573 1993 M 2814396 161393

17 NC Testa Italo ITA LOM BS 1491 1633 1564 1963 M 2810331 132514

24 NC Urbani Gabriel ITA LOM BS 1416 1513 811 2007 M 2830138 164727
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Agnelli Francesco 5.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 18 B 1 | 2

5 2 1N Dieli Alberto 4.0 ITA | 15 N Â½ | 12 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 17 N 1 | 4 B Â½ | 0

2 3 1N Burimi Ilir 5.5 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 1 N Â½ | 5 B 1 | 0

7 4 CM Poletti Fausto 3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 18 N 0 | 2 N Â½ | -2

3 5 1N Andreis Stefano 4.0 ITA | 18 B 1 | 10 N 1 | 26 B 1 | 1 B 0 | 8 N 1 | 3 N 0 | 0

18 6 1N Onger Nicola 2.0 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 7 2N Brugaletta Giorgio 3.0 ITA | 21 B 1 | 26 N Â½ | 2 B 0 | 18 N 0 | 14 B 1 | 23 N Â½ | 0

4 8 2N Domenighini Alessandro 4.0 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 13 N 1 | 16 B 1 | 5 B 0 | 19 N 1 | 0

17 9 2N Rrasa Elvan 2.0 ITA | 23 B 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 4 N 0 | 16 B 0 | 10 N 0 | 0

15 10 1N Conti Ferdinando 3.0 ITA | 24 N 1 | 5 B 0 | 16 N 0 | 26 B 1 | 15 N 0 | 9 B 1 | 0

24 11 2N Fortuna Armando 1.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 18 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

20 12 2N Frugoni Giulio 2.0 ITA | 26 N 0 | 2 N 0 | 24 B 1 | 19 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | -1

10 13 3N Migliorati Michele 3.0 ITA | 20 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 21 N 1 | 23 B Â½ | 17 N Â½ | 0

22 14 3N Avanzini Angelo 1.5 ITA | 1 N 0 | 15 B Â½ | 25 N 1 | 17 B 0 | 7 N 0 | 20 B 0 | 0

9 15 3N Ricci Davide 3.5 ITA | 2 B Â½ | 14 N Â½ | 9 B 0 | 20 N 1 | 10 B 1 | 16 N Â½ | 0

8 16 3N Peli Jordan 3.5 ITA | 3 N 0 | 21 B 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 9 N 1 | 15 B Â½ | 0

11 17 NC Testa Italo 3.0 ITA | 4 B 0 | 23 N Â½ | 20 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 13 B Â½ | 2

6 18 NC Geroldi Alberto 4.0 ITA | 5 N 0 | 22 B 1 | 11 N 1 | 7 B 1 | 4 B 1 | 1 N 0 | 0

12 19 NC Lumachi Gabriele 3.0 ITA | 6 B 0 | 25 N Â½ | 23 B Â½ | 12 N 1 | 26 N 1 | 8 B 0 | 0

21 20 NC Bertocchi Alessandro 2.0 ITA | 13 N 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | 15 B 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 0

16 21 NC Gagliazzi Nicola 3.0 ITA | 7 N 0 | 16 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 24 N 1 | 26 B 1 | -1

19 22 NC Campana Andrea 2.0 ITA | 8 B 0 | 18 N 0 | 0 0 | 23 N 0 | 0 1 | 24 B 1 | 0

14 23 NC Peloni Davide 3.0 ITA | 9 N 0 | 17 B Â½ | 19 N Â½ | 22 B 1 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 0

25 24 NC Urbani Gabriel 1.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 12 N 0 | 0 1 | 21 B 0 | 22 N 0 | -1

26 25 NC Pesci Silvio 0.5 ITA | 11 N 0 | 19 B Â½ | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

23 26 NC Brugaletta Alessandro 1.5 ITA | 12 B 1 | 7 B Â½ | 5 N 0 | 10 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Agnelli Francesco ITA 2020 5 4.50 3.72 0.78 1744.002165 1950 M 805211 106099

5 1N Andreis Stefano ITA 1873 4 2.00 2.17 -0.17 1704.171884 1976 M 2825282 102344

14 3N Avanzini Angelo ITA 1529 3 0.50 0.81 -0.31 1603.671488 1966 M 880493 148096

7 2N Brugaletta Giorgio ITA 1737 2 1.00 1.01 -0.01 1532.331644 1961 M 810045 131201

3 1N Burimi Ilir ITA 1931 6 5.50 3.82 1.68 1810.832212 1965 M 2810277 106987

10 1N Conti Ferdinando ITA 1679 4 1.00 2.11 -1.11 1574.001640 1959 M 858145 102062

2 1N Dieli Alberto ITA 1935 5 3.00 3.60 -0.6 1697.831841 1971 M 810100 106101

8 2N Domenighini AlessandroITA 1721 3 1.00 1.21 -0.21 1640.831827 1974 M 887064 148054

11 2N Fortuna Armando ITA 1624 1 0.00 0.14 -0.14 1605.671585 1972 M 2830685

12 2N Frugoni Giulio ITA 1573 1 0.00 0.10 -0.1 1525.201595 1937 M 850535 106930

6 1N Onger Nicola ITA 1801 1 0.00 0.32 -0.32 1642.671836 1985 M 889458 106105

16 3N Peli Jordan ITA 1518 5 2.50 1.34 1.16 1669.331753 1998 M 886203 147374

4 CM Poletti Fausto ITA 1928 4 2.50 2.49 0.00999999999999981711.671807 1958 M 811122 104234

15 3N Ricci Davide ITA 1527 5 2.50 1.64 0.86 1636.501721 1997 M 2807659 147380

9 2N Rrasa Elvan ITA 1718 5 1.00 2.52 -1.52 1666.501573 1993 M 2814396 161393
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 NC Bertocchi AlessandroITA 1440 3 1.00 2.40 -0.4 -12 1515.001305 2001 M 151479

26 NC Brugaletta AlessandroITA 1392 2 0.00 1.50 0 0 1624.171365 2002 M 145072

22 NC Campana Andrea ITA 1437 3 1.00 1.70 -0.7 -21 1508.751312 1975 M 161673

21 NC Gagliazzi Nicola ITA 1440 3 2.00 2.00 0 0 1523.401396 1997 M

18 NC Geroldi Alberto ITA 1482 1 1.00 1.30 2.7 81 1769.831698 1978 M 162910

19 NC Lumachi Gabriele ITA 1443 3 2.00 2.30 0.7 24 1551.671476 2003 M 156996

13 3N Migliorati Michele ITA 1554 4 3.00 3.10 -0.1 -3 1551.501517 1979 M 153810

23 NC Peloni Davide ITA 1416 4 2.50 1.90 1.1 33 1563.331518 2005 M 158554

25 NC Pesci Silvio ITA 1407 1 0.50 1.00 -0.5 -15 1532.001184 1973 M 153811

17 NC Testa Italo ITA 1491 3 2.00 2.20 0.8 24 1633.671564 1963 M 132514

24 NC Urbani Gabriel ITA 1416 3 0.00 1.90 -1.9 -57 1513.80811 2007 M 164727

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A) - Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Agnelli Francesco ITA 2020   |  14 3N Avanzini Angelo ITA 1529 1 - 0

2 15 3N Ricci Davide ITA 1527   |  2 1N Dieli Alberto ITA 1935 Â½ - Â½

3 3 1N Burimi Ilir ITA 1931   |  16 3N Peli Jordan ITA 1518 1 - 0

4 17 NC Testa Italo ITA 1491   |  4 CM Poletti Fausto ITA 1928 0 - 1

5 5 1N Andreis Stefano ITA 1873   |  18 NC Geroldi Alberto ITA 1482 1 - 0

6 19 NC Lumachi Gabriele ITA 1443   |  6 1N Onger Nicola ITA 1801 0 - 1

7 7 2N Brugaletta Giorgio ITA 1737   |  21 NC Gagliazzi Nicola ITA 1440 1 - 0

8 22 NC Campana Andrea ITA 1437   |  8 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 0 - 1

9 9 2N Rrasa Elvan ITA 1718   |  23 NC Peloni Davide ITA 1416 1 - 0

10 24 NC Urbani Gabriel ITA 1416   |  10 1N Conti Ferdinando ITA 1679 0 - 1

11 11 2N Fortuna Armando ITA 1624   |  25 NC Pesci Silvio ITA 1407 1 - 0

12 26 NC Brugaletta Alessandro ITA 1392   |  12 2N Frugoni Giulio ITA 1573 1 - 0

13 13 3N Migliorati Michele ITA 1554   |  20 NC Bertocchi Alessandro ITA 1440 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Domenighini Alessandro1 ITA 1721   |  1 CM Agnelli Francesco 1 ITA 2020 0 - 1

2 9 2N Rrasa Elvan 1 ITA 1718   |  3 1N Burimi Ilir 1 ITA 1931 0 - 1

3 4 CM Poletti Fausto 1 ITA 1928   |  11 2N Fortuna Armando 1 ITA 1624 1 - 0

4 10 1N Conti Ferdinando 1 ITA 1679   |  5 1N Andreis Stefano 1 ITA 1873 0 - 1

5 6 1N Onger Nicola 1 ITA 1801   |  13 3N Migliorati Michele 1 ITA 1554 1 - 0

6 26 NC Brugaletta Alessandro1 ITA 1392   |  7 2N Brugaletta Giorgio 1 ITA 1737 Â½ - Â½

7 2 1N Dieli Alberto 0.5 ITA 1935   |  12 2N Frugoni Giulio 0 ITA 1573 1 - 0

8 14 3N Avanzini Angelo 0 ITA 1529   |  15 3N Ricci Davide 0.5 ITA 1527 Â½ - Â½

9 16 3N Peli Jordan 0 ITA 1518   |  21 NC Gagliazzi Nicola 0 ITA 1440 1 - 0

10 23 NC Peloni Davide 0 ITA 1416   |  17 NC Testa Italo 0 ITA 1491 Â½ - Â½

11 18 NC Geroldi Alberto 0 ITA 1482   |  22 NC Campana Andrea 0 ITA 1437 1 - 0

12 25 NC Pesci Silvio 0 ITA 1407   |  19 NC Lumachi Gabriele 0 ITA 1443 Â½ - Â½

13 20 NC Bertocchi Alessandro 0 ITA 1440   |  24 NC Urbani Gabriel 0 ITA 1416 1 - 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Agnelli Francesco 2 ITA 2020   |  4 CM Poletti Fausto 2 ITA 1928 1 - 0

2 3 1N Burimi Ilir 2 ITA 1931   |  6 1N Onger Nicola 2 ITA 1801 1 - 0

3 5 1N Andreis Stefano 2 ITA 1873   |  26 NC Brugaletta Alessandro1.5 ITA 1392 1 - 0

4 7 2N Brugaletta Giorgio 1.5 ITA 1737   |  2 1N Dieli Alberto 1.5 ITA 1935 0 - 1

5 13 3N Migliorati Michele 1 ITA 1554   |  8 2N Domenighini Alessandro1 ITA 1721 0 - 1

6 15 3N Ricci Davide 1 ITA 1527   |  9 2N Rrasa Elvan 1 ITA 1718 0 - 1

7 16 3N Peli Jordan 1 ITA 1518   |  10 1N Conti Ferdinando 1 ITA 1679 1 - 0

8 11 2N Fortuna Armando 1 ITA 1624   |  18 NC Geroldi Alberto 1 ITA 1482 0 - 1

9 17 NC Testa Italo 0.5 ITA 1491   |  20 NC Bertocchi Alessandro 1 ITA 1440 1 - 0

10 25 NC Pesci Silvio 0.5 ITA 1407   |  14 3N Avanzini Angelo 0.5 ITA 1529 0 - 1

11 19 NC Lumachi Gabriele 0.5 ITA 1443   |  23 NC Peloni Davide 0.5 ITA 1416 Â½ - Â½

12 12 2N Frugoni Giulio 0 ITA 1573   |  24 NC Urbani Gabriel 0 ITA 1416 1 - 0

13 21 NC Gagliazzi Nicola 0 ITA 1440   |  1 - F

14 22 NC Campana Andrea 0 ITA 1437   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Andreis Stefano 3 ITA 1873   |  1 CM Agnelli Francesco 3 ITA 2020 0 - 1

2 2 1N Dieli Alberto 2.5 ITA 1935   |  3 1N Burimi Ilir 3 ITA 1931 0 - 1

3 4 CM Poletti Fausto 2 ITA 1928   |  9 2N Rrasa Elvan 2 ITA 1718 1 - 0

4 8 2N Domenighini Alessandro2 ITA 1721   |  16 3N Peli Jordan 2 ITA 1518 1 - 0

5 18 NC Geroldi Alberto 2 ITA 1482   |  7 2N Brugaletta Giorgio 1.5 ITA 1737 1 - 0

6 14 3N Avanzini Angelo 1.5 ITA 1529   |  17 NC Testa Italo 1.5 ITA 1491 0 - 1

7 10 1N Conti Ferdinando 1 ITA 1679   |  26 NC Brugaletta Alessandro1.5 ITA 1392 1 - 0

8 12 2N Frugoni Giulio 1 ITA 1573   |  19 NC Lumachi Gabriele 1 ITA 1443 0 - 1

9 21 NC Gagliazzi Nicola 1 ITA 1440   |  13 3N Migliorati Michele 1 ITA 1554 0 - 1

10 20 NC Bertocchi Alessandro 1 ITA 1440   |  15 3N Ricci Davide 1 ITA 1527 0 - 1

11 23 NC Peloni Davide 1 ITA 1416   |  22 NC Campana Andrea 0 ITA 1437 1 - 0

12 6 1N Onger Nicola 2 ITA 1801   |  0 - F

13 11 2N Fortuna Armando 1 ITA 1624   |  0 - F

14 25 NC Pesci Silvio 0.5 ITA 1407   |  0 - F

15 24 NC Urbani Gabriel 0 ITA 1416   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Agnelli Francesco 4 ITA 2020   |  3 1N Burimi Ilir 4 ITA 1931 Â½ - Â½

2 18 NC Geroldi Alberto 3 ITA 1482   |  4 CM Poletti Fausto 3 ITA 1928 1 - 0

3 8 2N Domenighini Alessandro3 ITA 1721   |  5 1N Andreis Stefano 3 ITA 1873 0 - 1

4 17 NC Testa Italo 2.5 ITA 1491   |  2 1N Dieli Alberto 2.5 ITA 1935 0 - 1

5 9 2N Rrasa Elvan 2 ITA 1718   |  16 3N Peli Jordan 2 ITA 1518 0 - 1

6 15 3N Ricci Davide 2 ITA 1527   |  10 1N Conti Ferdinando 2 ITA 1679 1 - 0

7 13 3N Migliorati Michele 2 ITA 1554   |  23 NC Peloni Davide 2 ITA 1416 Â½ - Â½

8 26 NC Brugaletta Alessandro1.5 ITA 1392   |  19 NC Lumachi Gabriele 2 ITA 1443 0 - 1

9 7 2N Brugaletta Giorgio 1.5 ITA 1737   |  14 3N Avanzini Angelo 1.5 ITA 1529 1 - 0

10 20 NC Bertocchi Alessandro 1 ITA 1440   |  12 2N Frugoni Giulio 1 ITA 1573 0 - 1

11 24 NC Urbani Gabriel 1 ITA 1416   |  21 NC Gagliazzi Nicola 1 ITA 1440 0 - 1

12 6 1N Onger Nicola 2 ITA 1801   |  0 - F

13 11 2N Fortuna Armando 1 ITA 1624   |  0 - F

14 25 NC Pesci Silvio 0.5 ITA 1407   |  0 - F

15 22 NC Campana Andrea 0 ITA 1437   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Agnelli Francesco 4.5 ITA 2020   |  18 NC Geroldi Alberto 4 ITA 1482 1 - 0

2 3 1N Burimi Ilir 4.5 ITA 1931   |  5 1N Andreis Stefano 4 ITA 1873 1 - 0

3 2 1N Dieli Alberto 3.5 ITA 1935   |  4 CM Poletti Fausto 3 ITA 1928 Â½ - Â½

4 19 NC Lumachi Gabriele 3 ITA 1443   |  8 2N Domenighini Alessandro3 ITA 1721 0 - 1

5 16 3N Peli Jordan 3 ITA 1518   |  15 3N Ricci Davide 3 ITA 1527 Â½ - Â½

6 23 NC Peloni Davide 2.5 ITA 1416   |  7 2N Brugaletta Giorgio 2.5 ITA 1737 Â½ - Â½

7 17 NC Testa Italo 2.5 ITA 1491   |  13 3N Migliorati Michele 2.5 ITA 1554 Â½ - Â½

8 10 1N Conti Ferdinando 2 ITA 1679   |  9 2N Rrasa Elvan 2 ITA 1718 1 - 0

9 21 NC Gagliazzi Nicola 2 ITA 1440   |  26 NC Brugaletta Alessandro1.5 ITA 1392 1 - 0

10 14 3N Avanzini Angelo 1.5 ITA 1529   |  20 NC Bertocchi Alessandro 1 ITA 1440 0 - 1

11 22 NC Campana Andrea 1 ITA 1437   |  24 NC Urbani Gabriel 1 ITA 1416 1 - 0

12 6 1N Onger Nicola 2 ITA 1801   |  0 - F

13 12 2N Frugoni Giulio 2 ITA 1573   |  0 - F

14 11 2N Fortuna Armando 1 ITA 1624   |  0 - F

15 25 NC Pesci Silvio 0.5 ITA 1407   |  0 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

1 Agnelli Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 2165 Media: 1744.00 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Avanzini Angelo ITA 1529 491 0.92 1 1 1

2 N 8 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 299 0.85 1 2 2

3 B 4 CM Poletti Fausto ITA 1928 92 0.63 1 3 3

4 N 5 1N Andreis Stefano ITA 1873 147 0.7 1 4 4

5 B 3 1N Burimi Ilir ITA 1931 89 0.62 Â½ 4 4

6 B 18 NC Geroldi Alberto ITA 1482 1 4 5

3.72 4 5

2 Dieli Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1841 Media: 1697.83 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Ricci Davide ITA 1527 408 0.92 Â½ 0 0

2 B 12 2N Frugoni Giulio ITA 1573 362 0.9 1 1 1

3 N 7 2N Brugaletta Giorgio ITA 1737 198 0.76 1 2 2

4 B 3 1N Burimi Ilir ITA 1931 4 0.51 0 2 2

5 N 17 NC Testa Italo ITA 1491 1 2 3

6 B 4 CM Poletti Fausto ITA 1928 7 0.51 Â½ 2 3

3.6 2 3

3 Burimi Ilir
1N ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 2212 Media: 1810.83 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Peli Jordan ITA 1518 413 0.92 1 1 1

2 N 9 2N Rrasa Elvan ITA 1718 213 0.77 1 2 2

3 B 6 1N Onger Nicola ITA 1801 130 0.68 1 3 3

4 N 2 1N Dieli Alberto ITA 1935 -4 0.49 1 4 4

5 N 1 CM Agnelli Francesco ITA 2020 -89 0.38 Â½ 4 4

6 B 5 1N Andreis Stefano ITA 1873 58 0.58 1 5 5

3.82 5 5

4 Poletti Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1807 Media: 1711.67 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Testa Italo ITA 1491 1 0 1

2 B 11 2N Fortuna Armando ITA 1624 304 0.86 1 1 2

3 N 1 CM Agnelli Francesco ITA 2020 -92 0.37 0 1 2

4 B 9 2N Rrasa Elvan ITA 1718 210 0.77 1 2 3

5 N 18 NC Geroldi Alberto ITA 1482 0 2 3

6 N 2 1N Dieli Alberto ITA 1935 -7 0.49 Â½ 2 3

2.49 2 3
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

5 Andreis Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1884 Media: 1704.17 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Geroldi Alberto ITA 1482 1 0 1

2 N 10 1N Conti Ferdinando ITA 1679 194 0.75 1 1 2

3 B 26 NC Brugaletta Alessandro ITA 1392 1 1 3

4 B 1 CM Agnelli Francesco ITA 2020 -147 0.3 0 1 3

5 N 8 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 152 0.7 1 2 4

6 N 3 1N Burimi Ilir ITA 1931 -58 0.42 0 2 4

2.17 2 4

6 Onger Nicola
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1836 Media: 1642.67 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Lumachi Gabriele ITA 1443 1 0 1

2 B 13 3N Migliorati Michele ITA 1554 1 0 2

3 N 3 1N Burimi Ilir ITA 1931 -130 0.32 0 0 2

4 0 0 F 0 2

5 0 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0.32 0 2

7 Brugaletta Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1644 Media: 1532.33 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Gagliazzi Nicola ITA 1440 1 0 1

2 N 26 NC Brugaletta Alessandro ITA 1392 Â½ 0 1

3 B 2 1N Dieli Alberto ITA 1935 -198 0.24 0 0 1

4 N 18 NC Geroldi Alberto ITA 1482 0 0 1

5 B 14 3N Avanzini Angelo ITA 1529 208 0.77 1 1 2

6 N 23 NC Peloni Davide ITA 1416 Â½ 1 2

1.01 1 2

8 Domenighini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1827 Media: 1640.83 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Campana Andrea ITA 1437 1 0 1

2 B 1 CM Agnelli Francesco ITA 2020 -299 0.15 0 0 1

3 N 13 3N Migliorati Michele ITA 1554 1 0 2

4 B 16 3N Peli Jordan ITA 1518 203 0.76 1 1 3

5 B 5 1N Andreis Stefano ITA 1873 -152 0.3 0 1 3

6 N 19 NC Lumachi Gabriele ITA 1443 1 1 4

1.21 1 4
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

9 Rrasa Elvan
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1573 Media: 1666.50 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Peloni Davide ITA 1416 1 0 1

2 B 3 1N Burimi Ilir ITA 1931 -213 0.23 0 0 1

3 N 15 3N Ricci Davide ITA 1527 191 0.75 1 1 2

4 N 4 CM Poletti Fausto ITA 1928 -210 0.23 0 1 2

5 B 16 3N Peli Jordan ITA 1518 200 0.76 0 1 2

6 N 10 1N Conti Ferdinando ITA 1679 39 0.55 0 1 2

2.52 1 2

10 Conti Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1640 Media: 1574.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Urbani Gabriel ITA 1416 1 0 1

2 B 5 1N Andreis Stefano ITA 1873 -194 0.25 0 0 1

3 N 16 3N Peli Jordan ITA 1518 161 0.71 0 0 1

4 B 26 NC Brugaletta Alessandro ITA 1392 1 0 2

5 N 15 3N Ricci Davide ITA 1527 152 0.7 0 0 2

6 B 9 2N Rrasa Elvan ITA 1718 -39 0.45 1 1 3

2.11 1 3

11 Fortuna Armando
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1585 Media: 1605.67 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pesci Silvio ITA 1407 1 0 1

2 N 4 CM Poletti Fausto ITA 1928 -304 0.14 0 0 1

3 B 18 NC Geroldi Alberto ITA 1482 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.14 0 1

12 Frugoni Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1595 Media: 1525.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Brugaletta Alessandro ITA 1392 0 0 0

2 N 2 1N Dieli Alberto ITA 1935 -362 0.1 0 0 0

3 B 24 NC Urbani Gabriel ITA 1416 1 0 1

4 B 19 NC Lumachi Gabriele ITA 1443 0 0 1

5 N 20 NC Bertocchi Alessandro ITA 1440 1 0 2

6 0 0 F 0 2

0.1 0 2
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13 Migliorati Michele
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -3 Perf: 1517 Media: 1551.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bertocchi Alessandro ITA 1440 114 0.66 1 1 1

2 N 6 1N Onger Nicola ITA 1801 -247 0.19 0 1 1

3 B 8 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 -167 0.28 0 1 1

4 N 21 NC Gagliazzi Nicola ITA 1440 114 0.66 1 2 2

5 B 23 NC Peloni Davide ITA 1416 138 0.69 Â½ 2 2

6 N 17 NC Testa Italo ITA 1491 63 0.59 Â½ 2 2

3.07 2 2

14 Avanzini Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1488 Media: 1603.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Agnelli Francesco ITA 2020 -491 0.08 0 0 0

2 B 15 3N Ricci Davide ITA 1527 2 0.5 Â½ 0 0

3 N 25 NC Pesci Silvio ITA 1407 1 0 1

4 B 17 NC Testa Italo ITA 1491 0 0 1

5 N 7 2N Brugaletta Giorgio ITA 1737 -208 0.23 0 0 1

6 B 20 NC Bertocchi Alessandro ITA 1440 0 0 1

0.81 0 1

15 Ricci Davide
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1721 Media: 1636.50 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Dieli Alberto ITA 1935 -408 0.08 Â½ 0 0

2 N 14 3N Avanzini Angelo ITA 1529 -2 0.5 Â½ 0 0

3 B 9 2N Rrasa Elvan ITA 1718 -191 0.25 0 0 0

4 N 20 NC Bertocchi Alessandro ITA 1440 1 0 1

5 B 10 1N Conti Ferdinando ITA 1679 -152 0.3 1 1 2

6 N 16 3N Peli Jordan ITA 1518 9 0.51 Â½ 1 2

1.64 1 2

16 Peli Jordan
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1753 Media: 1669.33 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Burimi Ilir ITA 1931 -413 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Gagliazzi Nicola ITA 1440 1 0 1

3 B 10 1N Conti Ferdinando ITA 1679 -161 0.29 1 1 2

4 N 8 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 -203 0.24 0 1 2

5 N 9 2N Rrasa Elvan ITA 1718 -200 0.24 1 2 3

6 B 15 3N Ricci Davide ITA 1527 -9 0.49 Â½ 2 3

1.34 2 3
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

17 Testa Italo
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 24 Perf: 1564 Media: 1633.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Poletti Fausto ITA 1928 -437 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Peloni Davide ITA 1416 75 0.6 Â½ 0 0

3 B 20 NC Bertocchi Alessandro ITA 1440 51 0.57 1 1 1

4 N 14 3N Avanzini Angelo ITA 1529 -38 0.45 1 2 2

5 B 2 1N Dieli Alberto ITA 1935 -444 0.08 0 2 2

6 B 13 3N Migliorati Michele ITA 1554 -63 0.41 Â½ 2 2

2.19 2 2

18 Geroldi Alberto
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 81 Perf: 1698 Media: 1769.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Andreis Stefano ITA 1873 -391 0.09 0 0 0

2 B 22 NC Campana Andrea ITA 1437 45 0.56 1 1 1

3 N 11 2N Fortuna Armando ITA 1624 -142 0.31 1 2 2

4 B 7 2N Brugaletta Giorgio ITA 1737 -255 0.19 1 3 3

5 B 4 CM Poletti Fausto ITA 1928 -446 0.08 1 4 4

6 N 1 CM Agnelli Francesco ITA 2020 -538 0.08 0 4 4

1.31 4 4

19 Lumachi Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 24 Perf: 1476 Media: 1551.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Onger Nicola ITA 1801 -358 0.1 0 0 0

2 N 25 NC Pesci Silvio ITA 1407 36 0.55 Â½ 0 0

3 B 23 NC Peloni Davide ITA 1416 27 0.54 Â½ 0 0

4 N 12 2N Frugoni Giulio ITA 1573 -130 0.32 1 1 1

5 N 26 NC Brugaletta Alessandro ITA 1392 51 0.57 1 2 2

6 B 8 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 -278 0.17 0 2 2

2.25 2 2

20 Bertocchi Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1305 Media: 1515.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Migliorati Michele ITA 1554 -114 0.34 0 0 0

2 B 24 NC Urbani Gabriel ITA 1416 24 0.53 1 1 1

3 N 17 NC Testa Italo ITA 1491 -51 0.43 0 1 1

4 B 15 3N Ricci Davide ITA 1527 -87 0.38 0 1 1

5 B 12 2N Frugoni Giulio ITA 1573 -133 0.32 0 1 1

6 N 14 3N Avanzini Angelo ITA 1529 -89 0.38 1 2 2

2.38 2 2
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

21 Gagliazzi Nicola
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1396 Media: 1523.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Brugaletta Giorgio ITA 1737 -297 0.15 0 0 0

2 N 16 3N Peli Jordan ITA 1518 -78 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 3N Migliorati Michele ITA 1554 -114 0.34 0 0 1

5 N 24 NC Urbani Gabriel ITA 1416 24 0.53 1 1 2

6 B 26 NC Brugaletta Alessandro ITA 1392 48 0.57 1 2 3

1.98 2 3

22 Campana Andrea
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -21 Perf: 1312 Media: 1508.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 -284 0.16 0 0 0

2 N 18 NC Geroldi Alberto ITA 1482 -45 0.44 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 23 NC Peloni Davide ITA 1416 21 0.53 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 24 NC Urbani Gabriel ITA 1416 21 0.53 1 1 2

1.66 1 2

23 Peloni Davide
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 33 Perf: 1518 Media: 1563.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Rrasa Elvan ITA 1718 -302 0.15 0 0 0

2 B 17 NC Testa Italo ITA 1491 -75 0.4 Â½ 0 0

3 N 19 NC Lumachi Gabriele ITA 1443 -27 0.46 Â½ 0 0

4 B 22 NC Campana Andrea ITA 1437 -21 0.47 1 1 1

5 N 13 3N Migliorati Michele ITA 1554 -138 0.31 Â½ 1 1

6 B 7 2N Brugaletta Giorgio ITA 1737 -321 0.13 Â½ 1 1

1.92 1 1

24 Urbani Gabriel
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -57 Perf: 811 Media: 1513.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Conti Ferdinando ITA 1679 -263 0.18 0 0 0

2 N 20 NC Bertocchi Alessandro ITA 1440 -24 0.47 0 0 0

3 N 12 2N Frugoni Giulio ITA 1573 -157 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 21 NC Gagliazzi Nicola ITA 1440 -24 0.47 0 0 1

6 N 22 NC Campana Andrea ITA 1437 -21 0.47 0 0 1

1.88 0 1
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25 Pesci Silvio
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -15 Perf: 1184 Media: 1532.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Fortuna Armando ITA 1624 -217 0.22 0 0 0

2 B 19 NC Lumachi Gabriele ITA 1443 -36 0.45 Â½ 0 0

3 B 14 3N Avanzini Angelo ITA 1529 -122 0.33 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1 0 0

26 Brugaletta Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 1365 Media: 1624.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Frugoni Giulio ITA 1573 -181 0.26 1 1 1

2 B 7 2N Brugaletta Giorgio ITA 1737 -345 0.11 Â½ 1 1

3 N 5 1N Andreis Stefano ITA 1873 -481 0.08 0 1 1

4 N 10 1N Conti Ferdinando ITA 1679 -287 0.16 0 1 1

5 B 19 NC Lumachi Gabriele ITA 1443 -51 0.43 0 1 1

6 N 21 NC Gagliazzi Nicola ITA 1440 -48 0.43 0 1 1

1.47 1 1

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A) - Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 28-03-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI BRESCIA 2015 (1502012A)
Ghedi - 24-01-2015 - 01-02-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Testa Italo ITA 3 1.0 1797 1672 1491 1963 M 132514

18 NC Geroldi Alberto ITA 5 3.0 1836 1856 1482 1978 M 162910

19 NC Lumachi Gabriele ITA 3 1.0 1698 1573 1443 2003 M 156996

20 NC Bertocchi AlessandroITA 3 1.0 1543 1418 1440 2001 M 151479

26 NC Brugaletta AlessandroITA 4 1.5 1715 1628 1392 2002 M 145072
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